Curitiba, 25 de Janeiro de 2021 - Edição nº 2896
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Concursos
IDMATERIA1712917IDMATERIA

EDITAL Nº 02/2021 DO CONCURSO PÚBLICO PARA
PROVIMENTO DE VAGAS DO CARGO DE TÉCNICO
JUDICIÁRIO DO QUADRO DE PESSOAL DO 1º GRAU DE
JURISDIÇÃO DO TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO PARANÁ (Nº
001/2017 - SEI Nº 0107850-81.2016.8.16.6000)

O Excelentíssimo Desembargador Edson Luiz Vidal Pinto,
Presidente da Comissão do Concurso, torna público a
classificação final no concurso público para o provimento de
vagas do cargo de Técnico Judiciário do quadro de pessoal do
1º grau de Jurisdição do Tribunal de Justiça do Paraná.

1 DA CLASSIFICAÇÃO FINAL NO CONCURSO PÚBLICO
1.1 ANEXO 1: Classificação final no concurso público dos candidatos da
concorrência ampla, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato
em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso.
1.2 ANEXO 2: Classificação final no concurso público dos candidatos que se
declararam pessoas com deficiência, na seguinte ordem: número de inscrição,
nome do candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no
concurso.
1.3  ANEXO 3: Classificação final no concurso público dos candidatos que
se autodeclararam negros, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do
candidato em ordem de classificação, nota final e classificação final no concurso.

Tribunal de Justiça do Estado do Paraná
Secretaria do Concurso
Curitiba/PR, 25 de janeiro de 2021.

Des. EDSON LUIZ VIDAL PINTO
Presidente da Comissão do Concurso

Anexos: https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6361209

- 109 -

https://portal.tjpr.jus.br/pesquisa_athos/anexo/6361209

	0/Concursos